
Contacto

Teléfono 971177300
Correo Electrónico contractaciomoh@caib.es

Dirección Postal

C/ de la Palma, 4
(07003) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2022 9027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2022
a las 11:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Movilidad y Vivienda del Gobierno Balear
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=01SqwiiKqK8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: reparaciones en el edificio de la sede de la Conselleria de Mobilitat i Habitatge
carrer La Palma 4

Valor estimado del contrato 5.924,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.168,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.924,45 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
45213316 - Trabajos de instalación de pasarelas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Aprovado por resolución de fecha 15 de junio de 2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=01SqwiiKqK8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c269ad8b-8e25-4abb-94a9-48b3b7c174ef


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

JBS INSTAL.LACIONS I OBRES SLU
NIF B02968683

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.924,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.168,58 EUR.

Motivación

Motivación resolución de fecha 15.06.2022
Fecha del Acuerdo 15/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BkW9J0dtBhBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008860953 |  2022-870434 | vie, 17 jun 2022 11:34:31:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80342751900915296929928807946934832224 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BkW9J0dtBhBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

